LOGYCA / ASOCIACIÓN

RESOLUCIÓN Nº3 de 2019

Ajustes Tarifas de Servicios de LOGYCA / COLABORA para Miembros y clientes de LOGYCA / ASOCIACIÓN

El Consejo Directivo de LOGYCA / ASOCIACIÓN, en uso de sus facultades estatutarias,

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Que las tarifas de los servicios que sus miembros y clientes contratan con LOGYCA / SERVICIOS del servicio LOGYCA / COLABORA son:

SERVICIO FULL

Para Empresas Homologadas: 25% de descuento

Libreria Básica (sólo para homologados): 25% de descuento

Rangos / Hasta	NIVELES	Precio miembros	Precio clientes	
5	1	\$ 256,000	\$ 408,000	
50	2	\$ 742,000	\$ 1,322,000	
100	3	\$ 1,344,000	\$ 2,400,000	
250	4	\$ 3,206,000	\$ 5,681,000	
500	5	\$ 4,725,000	\$ 7,500,000	
1000	6	\$ 5,670,000	\$ 9,000,000	
2000	7	\$ 6,930,000	\$ 11,000,000	

DESCUENTOS ACUMULABLES SOBRE TARIFA

		JCIDO

No tienen capturas ni fotografías Almacenamiento de 1 foto por producto

Libreria Básica: 25% de descuento

Exclusivamente para Empresas Homologadas de Textil y Confencción

Rangos / Hasta	NIVELES	Precio miembros	Precio clientes
3000	1	\$ 2,559,375	\$ 4,062,500
5000	2	\$ 3,543,750	\$ 5,625,000
7000	3	\$ 4,331,250	\$ 6,875,000
10000	4	\$ 5,315,625	\$ 8,437,500
20000	5	\$ 7,973,438	\$ 12,656,250

ARTÍCULO 2º. Que según acuerdo en el Grupo Colaborativo de Cadenas las empresas de la categoría Textil y Confección tendrán que homologarse antes del 31 de diciembre de 2019.

Nota: El Servicio Reducido NO incluye Captura de información de producto, almacenamiento de fotografías y funcionalidades avanzadas de la interfaz gráfica como reportes de analítica.

Dado en Bucaramanga el 8 de mayo de 2019.

Redro Alfonso Blanco Santos

Presidente Consejo Directivo

Leonel Pava Casilimas Secretario Consejo Directivo